

# ØSTERLIDE HOLDING ApS

Norsmindevej 65  
8340 Malling

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2020**

---

**Lars Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ØSTERLIDE HOLDING ApS  
Norsmindevej 65  
8340 Malling

CVR-nr: 32269621  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt at besidde kapitalandele i selskaber med samme formål.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -6.125, mens årets resultat efter skat udgør kr. 365.753.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 1.489.162.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.125</b>	<b>-7.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	150.000	175.000
Andre finansielle indtægter .....	2	223.830	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.952	-5.748
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>365.753</b>	<b>162.127</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>365.753</b>	<b>162.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		365.753	162.127
<b>I alt .....</b>		<b>365.753</b>	<b>162.127</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		150.000	175.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>175.000</b>
Likvide beholdninger .....		42.416	33.916
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.416</b>	<b>208.916</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.692.416</b>	<b>1.708.916</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.364.162	998.409
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.489.162</b>	<b>1.123.409</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		0	223.830
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>223.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.750	7.125
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	160.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		196.504	194.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.254</b>	<b>361.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.254</b>	<b>585.507</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.692.416</b>	<b>1.708.916</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	998.409	1.123.409
Årets resultat .....	0	365.753	365.753
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.364.162	1.489.162

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
25% af overskud i LaserMan ApS	151.014	179.712
Kursregulering til anskaffelsessum	-1.014	-4.712
	<b>150.000</b>	<b>175.000</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabet har i regnskabsperioden indgået en gældsindfrielsesaftale og opnået en kursgevinst på kr. 223.830.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.952 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.500.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LaserMan ApS, Århus	25%	802.620	604.055

Der er desuden foreslået og vedtaget en udlodning af skattefrit udbytte på kr. 600.000.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogen husleje-, kautions-, eventual- eller leasingforpligtelser.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kation overfor Danske Bank.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0